KPM.0050.32.2025
ZARZADZENIE Nr 32/2025
PREZYDENTA MIASTA TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO
z dnia 29 stycznia 2025 r.
w sprawie dokonania zmian w planach finansowych samorzadowych jednostek

budzetowych Gminy Miasto Tomaszéw Mazowiecki na rok 2025

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt4 ustawy zdnia 8 marca 1990r. o samorzadzie
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz
art. 247 ust 1i2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity
Dz. U. 22024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907 z 2025 r. poz. 39) -
Prezydent Miasta Tomaszowa Mazowieckiego zarzadza, co nastepuje:

§ 1. Dokonuje sie zmiany w planach finansowych wydatkéw nizej wymienionych
samorzgdowych jednostek budzetowych, zgodnie z zatgcznikiem nr 1:

1) Szkota Podstawowa nr 8;

2) Szkota Podstawowa nr 10;

3) Zespodt Szkolno-Przedszkolny nr 1;
4) Zespot Szkolno-Przedszkolny nr 2;
5) Zespodt Szkolno-Przedszkolny nr 3;
6) Zespot Szkolno-Przedszkolny nr 4;
7) Zespot Szkolno-Przedszkolny nr 6;
8) Zespot Szkolno-Przedszkolny nr 7;
9) Zespot Szkolno-Przedszkolny nr 8;
10) Zespot Szkolno-Przedszkolny nr 9,
11) Zespodt Szkolno-Przedszkolny nr 10,
12) Zespot Przedszkolny.

§ 2. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania i podlega ogtoszeniu na tablicy
ogtoszen Urzedu Miasta w Tomaszowie Mazowieckim.



Zatacznik Nr 1 do zarzadzenia Nr 30/2025
Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego

z dnia 29 stycznia 2025 r.

Zmiany w planie wydatkéw samorzadowych jednostek budzetowych

Dziat | Rozdziat | Paragraf | Rodzaj Komérka | Pozycja

801
80101

4240
Wiasne

SP 10

80104
4210

Wiasne
ZP

4240
Wiasne

ZSP 1

ZP

ZSP 10

854

85416

3240
Wiasne

SP 10

ZSP 8

ZSP 1

ZSP 2

1582

1581

1583

1581

1592

0200

1000

0300

0400

Wyszczegolnienie

Oswiata i wychowanie
Szkoty podstawowe

Zakup $rodkow
dydaktycznych i ksiazek

Wtasne

C- Szkota Podstawowa Nr
10

"Z my$la o najmtodszych z
Niebrowa, Starzyc i nie
tylko" - TBO - SP10

Przedszkola

Zakup materiatow i
wyposazenia

Wiasne
C- Zespét Przedszkolny

"Z mysla o najmtodszych z
Niebrowa, Starzyc i nie
tylko" - TBO - ZP

Zakup $rodkéw
dydaktycznych i ksigzek
Wiasne

C- Zespdt Szkolno -
Przedszkolny Nr 1

"Z mysla o najmtodszych z
Niebrowa, Starzyc i nie
tylko" - TBO - ZSP1

C- Zespét Przedszkolny
"Z my$lg o najmiodszych z
Niebrowa, Starzyc i nie
tylko" - TBO - ZP

C- Zespdt Szkolno -
Przedszkolny Nr 10

"Z mysla o najmtodszych z
Niebrowa, Starzyc i nie
tylko" - TBO - ZSP10

Edukacyjna opieka
wychowawcza

Pomoc materialna dla
uczniéw o charakterze
motywacyjnym

Stypendia dla uczniéw
Wiasne

C- Szkota Podstawowa Nr
10

Szkota Podstawowa nr 10

C- Zespdt Szkolno -
Przedszkolny Nr 8

Zespdt Szkolno-
Przedszkolny Nr 8

C- Zespét Szkolno -
Przedszkolny Nr 1

Zesp6t Szkolno-
Przedszkolny nr 1

C- Zespét Szkolno -
Przedszkolny Nr 2

Zespdt Szkolno-

Plan
poczatkowy

62 392 577,00
30 576,00

30 576,00
1200,00

0,00

26 331 103,00
180 580,00

180 580,00
25 500,00

0,00

18 900,00
18 900,00
1500,00
0,00
1000,00

0,00

1000,00

0,00

225026,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

Plan przed
zZmiang

114728 952,00 114 728 952,00

62 392 577,00
30 576,00

30 576,00
1200,00

0,00

26331 103,00
180 580,00

180 580,00
25 500,00

0,00

18 900,00

18 900,00

1500,00

0,00

1.000,00

0,00

1000,00

0,00

225026,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zmniejszenia Zwigkszenia

180 000,00
15 000,00

15000,00
15 000,00
15000,00

15000,00

165 000,00
120 000,00

120 000,00
120 000,00

120 000,00

45 000,00

45 000,00

15000,00

15000,00

15000,00

15000,00

15000,00

15000,00

40 500,00

40 500,00

40 500,00
40 500,00

5900,00
5900,00

3100,00

3100,00

3000,00

3000,00

4 500,00

4 500,00

Plan po
zmianach

114 908 952,00
62 407 577,00

45 576,00
45 576,00
16 200,00

15000,00

26 496 103,00
300 580,00

300 580,00
145 500,00

120 000,00
63 900,00
63 900,00
16 500,00
15000,00
16 000,00

15 000,00

16 000,00

15000,00

265 526,00

40 500,00

40 500,00
40 500,00

5900,00
5900,00

3100,00

3100,00

3000,00

3000,00

4500,00

4 500,00



Dziat Rozdziat Paragraf Rodzaj| Komoérka Pozycja

ZSP3

ZSP 6

ZSP 4

ZSP9

ZSP7

ZSP 10

SP8

0500

0800

0600

1100

0900

1200

0700

Wyszczegolnienie

Przedszkolny nr 2

C- Zespdt Szkolno -
Przedszkolny Nr 3

Zespdt Szkolno-
Przedszkolny nr 3

C- Zespdt Szkolno -
Przedszkolny Nr 6

Zespot Szkolno-
Przedszkolny nr 6

C- Zespdt Szkolno -
Przedszkolny Nr 4

Zespdt Szkolno-
Przedszkolny nr 4

C- Zespdt Szkolno -
Przedszkolny Nr 9

Zespdt Szkolno-
Przedszkolny nr 9

C- Zespdt Szkolno -
Przedszkolny Nr 7

Zesp6t Szkolno-
Przedszkolny nr7

C- Zespdt Szkolno -
Przedszkolny Nr 10

Zespdt Szkolno-
Przedszkolny nr 10

C- Szkota Podstawowa nr
8

Szkota Podstawowa nr 8
Razem

Plan
poczatkowy

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

Plan przed
zZmiang

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

232 488 897,00 | 233 663 719,32

Zmniejszenia | Zwiekszenia

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

2100,00

2100,00

2700,00

2700,00

6900,00

6 900,00

2700,00

2700,00

4300,00

4300,00

3200,00

3200,00

2100,00

2100,00

Plan po
zmianach

2100,00
2100,00
2700,00
2700,00
6 900,00
6 900,00
2700,00
2700,00
4300,00
4300,00
3200,00
3200,00

2100,00

2100,00

220 500,00 233 884 219,32

Rozdziat 80101 — zwieksza sie plan wydatkéw o kwote 15.000,00 zt z przeznaczeniem na

realizacje Tomaszowskiego Budzetu Obywatelskiego TBO/4/2024 ,,Z myslag o najmtodszych

z Niebrowa, Starzyc i nie tylko”. Srodki przesuwa sie do Szkoty Podstawowej nr 10

Rozdziat 80104 — zwieksza sie plan wydatkéw o kwote 165.000,00 zt z przeznaczeniem na

realizacje Tomaszowskiego Budzetu Obywatelskiego TBO/4/2024 ,,Z myslag o najmtodszych

z Niebrowa, Starzyc i nie tylko”. Srodki przesuwa sie do Zespotu Przedszkolnego, Zespotu

Szkolno - Przedszkolnego nr 1 oraz Zespotu Szkolno — Przedszkolnego nr 10.

Rozdziat 85416 — zwieksza sie plan wydatkéw o kwote 40.500,00 zt z przeznaczeniem na

wyptate stypendidw o charakterze motywacyjnym dla ucznidw za wyniki w nauce

i osiggniecia sportowe.



